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Hafenmeister des Vierwaldstättersees Stand: 04.02.24
Bild Hafenanlage Name Vorname Adresse Plz Ort E-mail

Marina
Fallenbach Zurfluh Gregor c/ o Fallenbach Werft AG

Gersauerstrasse 89
6440 Brunnen fallenbach@fwag.ch

Brunnen 
Föhnhafen
(Operativ)

Rohrer

Schuler

Stöfi

Andy

Gemeinde Ingenbohl
Parkstrasse 1
Brunnen

6440 Brunnen hafenmeister@brunnen.ch

Brunnen 
Föhnhafen
(Ehrenstegmeister)

Baggenstos Edi Föhneneichstrasse 57 6440 Brunnen edibaggenstos@bluewin.ch

Buochs Herzog Cedric
Genossenkorporation 
Buochs
Seefeld 7

6374 Buochs cedric.herzog@korporation-buochs.ch

Fluelen Eggimann Lukas Am See
6454 Flüelen

6454 Flüelen Lukas.Eggimann@ur.ch

Gersau Camenzind Albert Seestrasse 62a 6442 Gersau camenzind@gmail.com
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Greppen Blumer Alain Lehmattberg 1 6404 Greppen alain@blumer-unterwasserbau.swiss

Hergiswil Kugler Beni Seestr. 2a 6052 Hergiswil info@bootshafen-hergiswil.ch

Hergiswil Meier Tobias Seestr.10 6052 Hergiswil hafenmeister@bootshafen-hergiswil.ch

Hergiswil
Mafenmeister Stv. Müller Franz Seestr.10 6052 Hergiswil hafenmeister@bootshafen-hergiswil.ch

Küssnacht
(Ehrenstegmeister)

Meyer Armin Breitenstrasse  2 6403 Küssnacht a/R ameyer@gmx.ch

Küssnacht
(Operativ) Räber Moritz Seebodenstrasse 6 6403 Küssnacht a/R hafenwart@hafen-kuessnacht.ch

Luzern, Bohag Müller Patrick Alpenquai  17 6005 Luzern patrick.mueller@bohaglu.ch
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Luzern, Bohag Boebner Daniel Alpenquai 17 6005 Luzern daniel.boebner@bohaglu.ch

Luzern, YCL*
Yacht Club Luzern Röthlin Arnold Leumattstrasse 7 6006 Luzern hafenmeister@ycl.ch

Luzern, YTL*
Yacht Club Tivoli
Luzern

Kopp Jonas Horwerstrasse 35 6005 Luzern jonas.kopp@icloud.com

Meggen GRSH Knüsel Thomas Rüeggiswilstrasse 23 6045 Meggen thomas.knuesel@ckw.ch

Meggen Motorbootshafen Zihlmann Eugen Alteggweg 2 6045 Meggen euzi@bluewin.ch

Hafen Bolzbach
Seedorf Kempf Martina Bolzbach 6462 Seedorf kempf.martina@bluewin.ch

Sisikon Pavel Sutyagin Bootshafen 1 6452 Sisikon info@yacht-hafen.ch
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Stansstad Niederberger Felix Hafenbüro 6362 Stansstad felix@thebc.ch

Vitznau Zimmermann Ulrich Altdorfstrasse 12 6354 Vitznau zimmermann.ulrich@hotmail.com

Weggis Lützelau Lottenbach Kasimir Röhrlistrasse 52 6353 Weggis kasi.l@hotmail.com


